

Statutární město Brno

Magistrát města Brna
Odbor investiční



VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187/104a

Dolní Heršpice

619 00 Brno

IČO: 255 97 710

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:



a7kbrn

DATUM:

3. 9. 2021

POČET LISTŮ:

01

Objednávka č. 9562100097

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáme provedení podhledu v m. č. 114 s vytvořením přístupu k údržbě vzduchotechniky v zázemí bazénu ZŠ Pastviny v ceně 49 626,36 Kč vč. DPH.

Fakturu prosíme vystavit na: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno
IČO: 44992785

Fakturu prosíme zaslat na adresu: Statutární město Brno, Odbor investiční MMB, Kounicova 67, 601 67 Brno

Na faktuře prosíme uveďte číslo objednávky.

S pozdravem

Ing.
Tomáš
Pivec

Digitálně
podepsal Ing.
Tomáš Pivec
Datum:
2021.09.03
15:22:49 +02'00'

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Přílohy: cenová nabídka

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3,027.89	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47.34	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			32,575.18	79
M21	Elektromontáže	MON			5,250.00	13
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			113.11	0
Cena celkem					41,013.52	100

Položkový rozpočet

S:	19-031.1	ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno
O:	06	Podhled m.č.114
R:	01	Podhled m.č.114

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3,027.89
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	7.56000	144.00	1,088.64
		2,1*3,6		7.56000		
2	9419550004	Ochranná textilie, podlaha včetně dodávky textilie	m2	16.86300	115.00	1,939.25
		5,475*3,08		16.86300		
Díl: 99		Stavební přesun hmot				47.34
3	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0.01734	2,730.00	47.34
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				32,575.18
4	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	7.56000	459.40	3,473.06
		2,1*3,6		7.56000		
5	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	7.56000	98.70	746.17
		2,1*3,6		7.56000		
6	767586102RT7	Nosný rošt podhledu modul 30 x 210 cm (lamely)	m2	7.56000	1,672.70	12,645.61
		2,1*3,6		7.56000		
7	767586222R00	Podhled minerální AMF lamely 30x210 cm	m2	7.56000	2,068.30	15,636.35
		2,1*3,6		7.56000		
8	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0.05405	1,369.00	73.99
Díl: M21		Elektromontáže				5,250.00
9	210001	Demontáž stávajícího svítidla C	kus	1.00000	350.00	350.00
		1		1.00000		
10	210002	Dodávka a montáž svítidla C1	kus	1.00000	3,900.00	3,900.00
		1		1.00000		
11	210003	Doprava Brno	kpl	1.00000	1,000.00	1,000.00
		1		1.00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				113.11
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0.05292	283.00	14.98
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,03780		0.03780		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,01512		0.01512		
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0.47628	20.00	9.53
		0,05292*9		0.47628		
14	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádkartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0.03780	2,344.00	88.60
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,03780		0.03780		